II - informar o valor anual, referente à data-base de janeiro de 2025, a ser
pago em favor da modicidade tarifária a título de Uso de Bem Público - UBP da
usina:

. .Usina .Código Único de
Empreendimento de

Geração - CEG

.Valor Anual UBP

. .PCH Rio
Bonito

.P C H . P H . ES . 0 0 2 2 9 3 -
4.02

.155.285,32 (cento e cinquenta e cinco mil, duzentos e oitenta e cinco reais e trinta e dois
centavos)

GUSTAVO CERQUEIRA ATAIDE

AGÊNCIA NACIONAL DE ENERGIA ELÉTRICA

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2025 - UASG 323028

Número do Contrato: 14/2022.
Nº Processo: 48500.000277/2022-41.
Pregão. Nº 23/2021. Contratante: AGENCIA NACIONAL DE ENERGIA ELETRICA.